

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

เสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ. 64 - 011 สายบ้านหนองแวง เชื่อม ถนนทางหลวง 219 หมู่ที่ 3 บ้านหนองแวง ตำบลโนนแดง กว้าง 6 เมตร ยาว 275 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,650 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 บ้านหนองแวง ตำบลโนนแดง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

ปริมาณงาน

ผิวจราจร แอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 275.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง ตำบลโนนแดง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

13 มกราคม 2568

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	852,368.11	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	855,368.11	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (แปดแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบแปดบาทสิบเอ็ดสตางค์)	855,368.11	

**หมายเหตุ

- คำนวณจาก ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร
- ราคาวสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดมหาสารคามและจังหวัดบุรีรัมย์ เดือน ธันวาคม 2567
- ราคาค่าแรงจาก บัญชีค่าแรงและค่าดำเนินการ สำหรับการถอดแบบและประมาณราคาค่าก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน มีนาคม 2566
- รายการใดที่หน่วยงานข้างต้นมิได้กำหนดไว้ ใช้ราคาจากหน่วยงานอื่นที่เกี่ยวข้อง หรือสืบราคาเองจากในท้องถิ่น

ประมาณราคา

(นายกอบชัย พลชุมแสง)

นายช่างสำรวจ

เห็นชอบ

(นางสาวศรีจันทร์ คำโสง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

ตรวจ

(นายสมชัย เหลาฤทธิ์)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายอัชชา เทียงท่า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

เสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ค.ถ. 64 - 011 สายบ้านหนองแวง เขื่อน ถนนหนองแวง ตำบลโนนแดง กว้าง 6 เมตร ยาว 275 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,650 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอปรีบอ จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 บ้านหนองแวง ตำบลโนนแดง อำเภอปรีบอ จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอปรีบอ จังหวัดมหาสารคาม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

13 มกราคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
2	งานผิวทาง							
	2.3 Tack Coat	ตร.ม.	1,650.00	17.29	28,528.50	1.3642	23.59	38,918.58
	2.5 ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (บนผิว Tack Coat)หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,650.00	351.39	579,793.50	1.3642	479.37	790,954.29
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (ขาว&เหลือง)	ตร.ม.	103.13	159.90	16,489.69	1.3642	218.14	22,495.24
รวมค่าก่อสร้าง								852,368.11

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายเอกชัย พลสุขแสง)

นายช่างสำรวจ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกียรติกำพล เคี่ยมบุ้น)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนต์ชัย จันทสมบัติ)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า